VerenigingsLidNummer
21520001
21520002
21520004
21520005
21520006
21520007
21520008
21520009
21520010
21520011
21520074
21520139
21520155
21520163
21520201
21520244
21520252
21520279
21520368
21520384
21520392
21520678
21520694
21520708
21529001

Naam
J.C.M. Bongers
P. Penninx
A. van Dijk
M. Hartjens
Vincent Hoogerwerf
T. Hoogerwerf
H.C. Bos
E. Verstraten
Bennie van den Wijngaard
Chr Haol
M.M. Janssen
Rosa de Jager
H.L.M. van Hout
H.M. van den Heuvel
L.T.M. Kuijpers
H.P.A.LM. van den Boom
C.T.L.M./Cor Zwiers
W.P.J.H. van Ras
C. van Haandel
P.Janssen
P. Bongers
J.A.O. van Dijck
LAM. Wijnen
Bart Wijnen
Hoogerwerf & Zn

Adres
Looierstraat4
Raam lage 1
Leeuwerikstraat 18
Klompenmakersweg 10
Langenboomseweg 34
Langenboomseweg 34
Wanroijseweg 43
Bakhuisweg 13
Zeelandse Dijk 7
Kampweg 47
Antilopestraat 7
Nieuwstraat 23
Rendierstraat 25
Leeuwstraat 28
Rudigerstraat 11
Gulden 12
Vinkelsestraat 57
Grippensteinschestraat 11
Gebond4a
Pr. Kennedylaan 23
Graspeel 37a
Vogelstraat3 b
Oudedijk 51
Beerschemaasweg 50
Langenboomseweg 34

Postcode
5374 HM
5427 PT
5451VD
5454 GW
5451 L
5451 L
5451 GX
5451 HC
5451 JA
5451 PR
5408 XG
5408 AG
5408 XJ
5408 PK
5408 AA
5406 DA
5384 5B
5363 TK
5406 CP
5402 KA
5411 1B
5409 SH
5409 AB
5364 NS
5451 L

Plaats
Schaijk
Boekel

mill
St. Hubert
Mill
Mill
Mill
Mill
Mill
mill

Volkel
Volkel
Volkel
Volkel
Volkel

Uden
Heesch

Velp (nbr)
Uden
Uden

Zeeland

Odiliapeel

Qdiliapeel

Escharen
Mill

Telefoon
0486-462347
0492-322707
0435-453365
0435-452329
06-83594537

0485-453964/ 06-20621707
0485-453609
0485-451066
0485-452280
06-20262814
0413-272419
06-53298201
0413-273378
0413-272648
06-14142410
06-12278919
06-53331818
06-21514975
0413-264803
0486-411104
0413-273607
06-53788764

610212608
06-83594537

Email

ppenninx@icloud.com
arie.helma@gmail.com
tienendoor@ziggo.nl
vhoogerwerf07@gmail.com
vhoogerwerf07@gmail.com
hcbos@live.nl
ewmverstraten@hetnet.nl

Bennievandenwijngaard@live.nl

Hol628@hotmail.com
mmjanssen@kpnmail.nl
ramvdbergs5@gmail.com

h.heuvel@kpnmail.nl
Itkuijpers@home.nl
boom-rijbroek@outlook.com
corzwiers@kpnmail.nl
walter.van.ras@home.nl

pgam.janssen@home.nl
paml0bongers@hotmail.com
Jovandijck99e@gmail.com
famwijnen@home.nl
wijnenbart@hotmail.com
vhoogerwerf07@gmail.com



